
 

 

 

V Českých Budějovicích 1. 9. 2023 

 

Ceník způsobených škod a sazebník pokut  

 
 

ztráta kolejenky 50 Kč 

ztráta klíče – první  300 Kč 

ztráta klíče – druhá 600 Kč 

ztráta klíče – každá následující 1 000 Kč 

ztráta klíčku od skříňky 100 Kč 

ztráta nebo znehodnocení kostkované deky 150 Kč 

ztráta povlaku na polštář 200 Kč 

ztráta povlaku na prošívanou deku 350 Kč 

ztráta prostěradla 200 Kč 

ztráta polštáře 300 Kč 

ztráta prošívané deky 500 Kč 

ztráta froté ručníku 100 Kč 

zašpinění polštáře 200 Kč 

zašpinění prošívané deky 300 Kč 

zašpinění matrace 550 Kč 

znehodnocení matrace (čalounění)  2 200 Kč * 

ztráta úsporné žárovky  100 Kč 

ztráta zářivky  500 Kč 

ztráta lampičky  200 Kč 

ztráta plechu nebo roštu  350 Kč 

ztráta vjezdové karty  200 Kč 

poškození umyvadla  1 000 Kč * 

poškození WC mísy  2 500 Kč * 

poškození zrcadla (galerka)  1 400 Kč * 

poškození židle 1 500 Kč * 

poškození vnitřních dveří (skleněná výplň)  800 Kč * 

poškození dveří pokojových 2 000 Kč * 

poškození dveří dle ceny nákupu 

poškození žaluzií 2 000 Kč * 

poškození, zničení, manipulace PZS (detektory, sirény, rozvody)  500 Kč 

výmalba pokoje 1 000 Kč 

zneužití hasicího přístroje 1 500 Kč 

odcizení hasicího přístroje 3 000 Kč 

hodinová práce (úklid, údržba) 300 Kč 

neuklizená buňka při namátkové kontrole á 200 Kč / ubytovaná osoba na buňce 

neuklizená buňka – nesjednaná náprava do 3 dnů a každé další upozornění á 500 Kč / ubytovaná osoba na buňce 

neuklizený pokoj při namátkové kontrole á 200 Kč / ubytovaná osoba na pokoji 

neuklizený pokoj – nesjednaná náprava do 3 dnů a každé další upozornění á 500 Kč / ubytovaná osoba na pokoji 

nepředání ubytovacích prostor 3 000 Kč 

předání neuklizených ubytovacích prostor  3 000 Kč 

předání částečně uklizených ubytovacích prostor  1 500 Kč 

používání nevyměněného ložního povlečení dle kolejního řádu 500 Kč 

používání nepovlečeného polštáře, peřiny, lůžka (nepoužití ložního 

povlečení) 

500 Kč 

kouření v prostorách VŠ kolejí  500 Kč 

přechovávání zvířat v prostorách VŠ kolejí  500 Kč 

používání nepovolených elektrospotřebičů  1 000 Kč 

neoprávněné použití únikového východu  500 Kč 



 

 

 

uložení elektrokoloběžky/elektrokola v prostorách kolejí včetně koláren 2 000 Kč 

vnášení do budov a dobíjení baterií do elektrokol či elektrokoloběžek 

v budovách kolejí 

2 000 Kč 

ostatní neuvedená poškození nebo ztráta  dle ceny nákupu 

porušování pravidel kolejního řádu (1. porušení) 500 Kč 

porušování pravidel kolejního řádu (2. porušení) 1 000 Kč 

porušování pravidel kolejního řádu (3. porušení a další porušení) 2 000 Kč 

neoznámení změny osobních údajů do 5 pracovních dní 2 000 Kč 

používání otevřeného ohně 1 000 Kč 

  

* v případně vyšší nákupní ceny dle ceny nákupu 

 

Každá ztráta, škoda či porušení kolejního řádu budou pokutovány.   

   

Opakovaná ztráta, škoda, porušení kolejního řádu nebo ničení majetku KaM mohou vést k okamžitému 

ukončení smlouvy o ubytování.  

    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích 8. 1. 2024 

 

Ceník služeb  
 

pračka / každá započatá hodina, max. 5 hodin 30 Kč / hodina 

pračka / každá započatá hodina nad 5 hodin 100 Kč / hodina 

sušička / každá započatá hodina, max. 5 hodin 30 Kč / hodina 

sušička / každá započatá hodina nad 5 hodin 100 Kč / hodina 

vysavač / 1 hodina  20 Kč * 

žehlička / 1 hodina 20 Kč * 

posilovna / 2 hodiny / zaměstnanci a studenti JČU 50 Kč * 

posilovna / 1/2 měsíce / zaměstnanci a studenti JČU 200 Kč * 

posilovna / měsíc / zaměstnanci a studenti JČU  400 Kč * 

zapůjčení kostkované deky (larisa) 100 Kč 

IT služby (konfigurace routerů, odvirování apod.) / 30 minut 150 Kč  

  

na 48 hodin zdarma  sušák *  

 sušárna bez sušičky *  

  

na 24 hodin zdarma  studovna * 

 pečící plech *  

 rošt do trouby * 

 kuchyňka na K1 *  

  

* pokuta za nevrácení v termínu  100 Kč / den  

 
 


